
UCHWAŁA NR XXXVII/231/17
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 24 kwietnia 2017 r.

w sprawie budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1870,1984,2260,1948 Dz.U. z 2017 r. poz.191) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/206/16 z dnia 19 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2017 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXXVI/227/17 z dnia 29 marca 2017 r. wprowadza się zmianę w planie 
wydatków budżetowych zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisana i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku

Krzysztof Kleszcz

Id: EAAF03A4-DD66-4EBF-B9AA-77450B1F43C1. Podpisany



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

710 Działalność usługowa 272 500,00 - 5 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 252 500,00 - 5 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji

 i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

100 000,00 - 5 000,00

Rewitalizacja i ożywienie Parku Rehdanza w Ozimku 100 000,00 - 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 827 700,00 5 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 390 700,00 5 000,00

wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 1 410 000,00 5 000,00

Wniesienie wkładów do nowej spółki prawa handlowego 

pn. "Ozimskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o."
0,00 5 000,00

59 147 818,19 0,00Razem: 59 147 818,19

M3WSP 1 415 000,00

5 000,00

7 832 700,00

90001 2 395 700,00

M1IWL 95 000,00

95 000,00

267 500,00

71004 247 500,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/231/17

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 24 kwietnia 2017 r.

Rozdział Po zmianie

w złotych

Zmiana planu wydatków dla zadań gminy na 2017 rok

Id: EAAF03A4-DD66-4EBF-B9AA-77450B1F43C1. Podpisany



wynagrodzenia

 i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 172500 172500 18000 154500 0 0 0 0 0 100000 100000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5000 -5000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 172500 172500 18000 154500 0 0 0 0 0 95000 95000

przed zmianą 152500 152500 18000 134500 0 0 0 0 0 100000 100000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5000 -5000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 152500 152500 18000 134500 0 0 0 0 0 95000 95000

przed zmianą 152500 152500 18000 134500 0 0 0 0 0 100000 100000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5000 -5000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 152500 152500 18000 134500 0 0 0 0 0 95000 95000

przed zmianą 6317700 5352000 15800 5336200 0 0 0 965700 0 1510000 100000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 0

po zmianach 6317700 5352000 15800 5336200 0 0 0 965700 0 1515000 100000

przed zmianą 980700 15000 0 15000 0 0 0 965700 0 1410000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 0

po zmianach 980700 15000 0 15000 0 0 0 965700 0 1415000 0

przed zmianą 980700 15000 0 15000 0 0 0 965700 0 1410000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 0

po zmianach 980700 15000 0 15000 0 0 0 965700 0 1415000 0

przed zmianą 55024118,19 39269423,06 25115788,73 14153634,33 2125000 11740995,13 0 965700 923000 4123700 2713700

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5000 -5000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 0

po zmianach 55024118,19 39269423,06 25115788,73 14153634,33 2125000 11740995,13 0 965700 923000 4123700 2708700

w złotych

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2017 rok

5000 0 5000

59147818,19 0 1415000

2395700 0 1415000

Wydatki razem:

59147818,19 0 1410000

-5000 0 0

0 1410000

0 0 0

5000 0 5000

2395700 0 1415000

2390700

1410000

0 0 0

5000 0 5000

0 5000

7832700 0 1415000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

2390700 0

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

7827700 0 1410000

0 0 0

5000

0

0

-5000 0 0

0 0 0

0

247500 0 0

252500 0

247500

0

-5000 0 0

0 0 0

0 0

267500 0 0

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

252500 0

710 Działalność usługowa

272500 0 0

-5000 0 0

0

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje

 i zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji

 i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje 

na zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/231/17

do Uchwały Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 24 kwietnia 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Id: EAAF03A4-DD66-4EBF-B9AA-77450B1F43C1. Podpisany




